SERIE FM - ESPECIFICACIONES

HF2/ HF3

HF5

HF45

FM-45-2STND (D--Y)
FM-45-3STND (D--Y)

Numero de Parte

FM-10S

FM-10W

FM-30W

FM-40W

FM-50W

FM-60W

FM-70W

FM-20W

FM-5-2

FM-5-3

FM-25W

FM-25AL

FM-45-2

FM-45-3

FM-45-2STND

FM-45-3STND

FM-T1

HYDRONIX™
SERIE FM- Ménsulas

Las Ménsulas Hydronix* Serie FM estan hechasde
polvo de color blanco lacado, acero laminado en frio.

MARCA

MENSULAS

HY'DRONIX

WATER TECHNOLOGY

Las Ménsulas Hydronix* Serie FM cuentan con una
variedad de ménsulas individuales, dobles, triples y

Estands.

Disponible para portafiltros
Hydronix* Series:

. * HF2- Portafiltro Delgado Tapa Plana
¢ HF3- Portafiltro Tapacon Costilla
¢ HF5- Portafiltro Comercial (estandar)

¢ HF45 - Portafiltro para filtros 4.5"OD

Descripcion Para Portafiltro
Yt B, Soprte v
MRS ST e P e
Nt s Sopote Dol Pesa A,
q\llfanwi EIgr;ca\DSXog%m?_1 Triple, Pestaia Abajo, HF2, HF3
Q\A:n?Nuli glir;caDiog%nz Triple, Pestafia Arriba, HF2, HF3
Ménsula Blanca, Soporte Triple, Pestafia Arriba, HE2. HE3
Adapt p/Bomba, 13" Wx 6.4” D x3.25"H i
Ménsula Blanca, Soporte Individual HF5
2.95" Wx4.50" Dx2.30"H
Ménsula Blanca, Soporte Doble, Pestafia Abajo HF5
Ménsula Blanca, Soporte Triple, Pestafia Abajo HF5
Ménswula BlancaJ Soporte !pdividual HE45
4.50" Wx6.90" Dx5.15"H
Ménsula Aluminio, Soporte Individual HF45
Ménsula Blanca, Soporte Doble, Pestafia Abajo HF45
Ménsula Blanca, Soporte Triple, Pestafia Abajo HF45
Ménsula Blanca, Soporte Doble, Estand (DIY) HF45
Ménsula Blanca, Soporte Triple, Estand (DIY) FH45
Soporte Individual T1,T2
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